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BASIN AÇIKLAMASI 
İstanbul – 10 Haziran 2016 

 
 
 
 

JCR-ER, CREDİTWEST FAKTORİNG A. Ş.’nin SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notunu (8.45), görünümü ise (Stabil)  olarak revize etmiştir. Şirket’in dört ana 
bölümden aldığı uyum notları aşağıdaki tabloda yer almaktadır.  

Ana Bölümler 03.03.2014 17.06.2014 12.06.2015 10.06.2016 

Pay Sahipleri 7.96 8.08 8.08 8.32 

Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık 8.04 8.04 8.44 8.60 

Menfaat Sahipleri 7.24 7.24 7.84 8.13 

Yönetim Kurulu ve Yöneticiler 7.73 7.90 8.32 8.57 

Genel Uyum Notu 7.79 7.88 8.22 8.45 
 

Şirket, Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notunun [(7)Eşik Puanı]’nın üzerinde olması nedeniyle,  BORSA İSTANBUL Kurumsal Yönetim Endeksinde kalmaya devam 
edecektir.  
Diğer taraftan, SPK düzenlemelerine göre gerçekleştirilen bu uyum analizlerinin yanında; derece ayrışım seviyesinin daha da kuvvetlendirilmesi, sektörel ve uluslararası 
karşılaştırma imkânı elde edilebilmesi amacıyla JCR-ER’nin özgün metodolojisine dâhil ettiği ilave ölçümlere göre CREDİTWEST FAKTORİNG için belirlenen diğer detay 
seviyeler ise aşağıdaki tabloda toplu halde gösterilmiştir: 
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CREDİTWEST FAKTORİNG kurumsal yönetim ilkelerine genel yakınsama düzeyi, JCR ER’in metodolojik altyapısı ve notasyon gösterimi içerisinde; [AA (Trk)/Liyakat]  
kategorisine, Not Derecesi ise [bbb/Seçkin] seviyesine tekabül etmektedir.  
İzleme döneminde Şirket geçen sene ulaştığı uyum seviyesini korumuştur. Ayrıca bu dönemde; 
 

 Yatırımcı İlişkileri Bölümü etkili faaliyetler yürütmüş ve sonuç olarak bireysel yatırımcıların ilk defa genel kurul toplantısına katılımı sağlanmıştır,  

 İnternet sitesi, KAP bildirimleri ve faaliyet raporları ile Şirket’in şeffaflık seviyesi yükseltilmiştir, 

 İnsan Kaynakları Bölümü, verimli ve güvenli çalışma ortamını geliştiren faaliyetlerine devam etmiştir, 

 İç kontrol bölümü yeniden yapılandırılarak bu alanın etkinliği yükseltilmiştir, 

 Yönetim Kurulunun gözetim ve denetim işlevi geliştirilmiştir, 

 Bilgi güvenliği seviyesi yükseltilmiş, Bilgi İşlem faaliyetleri ilk defa olarak bağımsız bir denetim kuruluşuna denetlettirilmişti. 
 
 İzleme döneminde gerçekleşen bu değişiklikler şirketin uyum notunun artmasının gerekçelerini oluşturmaktadır.    
Revize raporun yayınlanmasından sonraki 12 aylık izleme döneminde CREDİTWEST’in, ulaştığı kurumsal yönetim ilkelerine uyum seviyesini koruyacağı kanaatine varıldığı 
için,  görünümü (Stabil) olarak belirlenmiştir.  
Derecelendirme neticeleriyle ilgili daha fazla bilgi, Kuruluşumuzun http://www.jcrer.com.tr adresinden sağlanabilir veya derecelendirme uzmanlarımızdan Sn. Ceyhun 
KIR ile iletişim kurulabilir.  
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